令和６年４月８日

 保護者 様

さいたま市立見沼小学校
校 長  佐 藤  俊 夫

土曜授業日の振替休業日について（お知らせ）

 平素より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、心より感謝申し上げます。今年度もど

うぞよろしくお願いいたします。

 さて、本校では、５月１１日（土）に土曜授業日を計画し、引き渡し訓練を実施いたします。そ

れに伴い、５月２日（木）を振替休業日といたします。つきましては、下記の内容をご確認くださ

いますよう、お願いいたします。

保護者の皆様には、ご理解とご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 振替休業日の日にち

  令和６年 ５月２日（木）を土曜授業日（引き渡し訓練）の振替休業日といたします

２ 土曜授業日（５月１１日）の日課
  特別日課４時間  児童引き渡し訓練を行います（授業参観はありません）

詳細は別に配付します手紙をご参照ください

３ その他

（１）５月１日（水）がさいたま市民の日で学校閉庁日となるため、児童は５月１日から５月６

日まで登校しないこととなります。児童の体調にご留意ください。また、休みの過ごし方を

ご家庭でお話しください。

（２）学校は、原則として職員が不在となります。学校への相談、問い合わせ等は、この期間外

にお願いします。

担当   教頭
６６３－７３４２